令和４年１１月２８日

太田市立木崎中学校

第２学年保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

学年主任 森 田 茂

２学期教材費集金のお知らせ

落ち葉舞い散る季節となりました。保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。

２年生の２学期に使用した教材と実力テストの代金につきまして、下記のとおり集金い

たします。前日には集金袋を配布します。また、集金当日は、販売業者が生徒玄関付近で

代金を受け取る予定です。登校したら、すぐに業者にお金を渡すようご指導ください。

なお､１学期購入分で集金していないものは､３学期に集金する予定です。よろしくお願

いいたします。

記

集金日・・・・・令和４年１２月６日（火）

集金額・・・・・１，７００円または

４００円（実力テストを受けなかった生徒）

集金① 実力テスト代 １，３００円

集金② 教材代 ４００円

【内訳】

教科等 教材名 金 額

美 術 和菓子作り材料 ２３０円

連絡帳 ミライパスポート２学期 １７０円